
令和元年９月３０日 

保 護 者 様 

春日部市立豊野中学校  

校 長  鈴木 修平  

 

学校公開のご案内 

 

  秋冷の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

   さて、本年度の学校公開を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、本校の教育活動、学校生活、授

業、部活動の様子をご覧頂きたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

① １０月２１日（月）８：５０～１７：００（１～５校時、部活動） 

② １０月２３日（水）、２４日（木） 

８：５０～１７：００（１～６校時、部活動） 

③ １０月２５日（金）９：４５～１５：１０（第４３回文化祭） 

  ※③の場所：春日部市民文化会館 ※文化祭のご案内は別紙参照 

 

２ 日 程  １校時  ８：５０～ ９：４０ 

       ２校時  ９：５０～１０：４０ 

       ３校時 １０：５０～１１：４０ 

       ４校時 １１：５０～１２：４０ 

       給食・昼休み １２：４０～１３：３５【非公開】 

       ５校時 １３：４０～１４：３０  部活動 １５：００～１７：００ 

       ６校時 １４：４０～１５：３０  部活動 １６：００～１７：００ 

 
３ その他  

・給食と昼休みの時間帯は非公開とさせていただきます。 

・スリッパ等の上履きをご持参ください。 

・自動車での来校はご遠慮ください。自転車で来校の際は必ず鍵をかけてください。 

   ・授業者や教室等のご案内は、当日の受付（生徒昇降口）でお渡しします。 

 

 【問合せ】 

豊野中学校 教頭 櫻井 

０４８－７３７－０４４０ 


